
Zarządzenie Nr 167.2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej. 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury wg stanu na dzień 31 

grudnia 2020 r. 

- druków ścisłego zarachowania 

- materiałów 

- pozostałych środków trwałych znajdujących się w ewidencji ilościowej 

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald wg stanu na dzień 

31 grudnia 2020 r: 

1) gruntów 

2) wartości niematerialnych i prawnych 

3) należności 

4) środków trwałych w budowie 

3. Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2020 roku. 

1) aktywa na rachunkach bankowych 

2) należności 

3) użyczone środki trwałe 
§ 2 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury powołuję Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Ewa Idec – Przewodniczący Komisji 

2) Wojciech Paterek – Członek Komisji 

3) Justyna Idec - Krasoń - Członek Komisji 



 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald powołuję Komisję 

w składzie: 

1) Justyna Kowal 

2) Elżbieta Pławiak 

3) Agnieszka Kurkiewicz 

4) Marta Szpilczyńska 

5) Monika Chałubiec 
§ 3 

1. Inwentaryzację w drodze spisu z natury wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

należy przeprowadzić w terminie od 20 grudnia 2020 r. do 4 stycznia 2021 roku. 

Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji w drodze spisu z natury komisja 

przedłoży  w terminie do dnia 15 stycznia 2021 roku. 

2. Inwentaryzację drogą weryfikacji należy wykonać ostatecznie do 25 marca 

2021roku. 

3. Inwentaryzację w drodze potwierdzenia sald należy wykonać do 15 stycznia 

2021 roku. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Paweł Gardy 

 

 


